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Fecha de proceso 15/04/2024
Hora de Proceso 10:56:00

ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,021,783.0
INSTITUCION EDUCATIVA SANTOS ANGELES CUSTODIOS

Al 29 de Febrero de 2024

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 ACTIVO

CORRIENTE

$6,529,839.00Efectivo y equivalentes al efectivo ($54,192,492.00)$60,722,331.00100.0% 100.0%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones sin contraprestación $0.00$0.000.0% 0.0%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestación $0.00$0.000.0% 0.0%

$6,529,839.00Total CORRIENTE: ($54,192,492.00)$60,722,331.00100.0% 100.0%

Total ACTIVO $6,529,839.00 ($54,192,492.00)$60,722,331.00100.0% 100.0%

 PASIVO

CORRIENTE

$25,700.00Cuentas por pagar ($89.00)$25,789.000.4% 0.0%

$0.00Otros pasivos ($1,010,000.00)$1,010,000.000.0% 1.7%

$25,700.00Total CORRIENTE: ($1,010,089.00)$1,035,789.000.4% 1.7%

($1,010,089.00)$1,035,789.00$25,700.00

Total PASIVO $25,700.00

TOTAL  PASIVOS

($1,010,089.00)$1,035,789.000.4% 1.7%

0.4% 1.7%

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$24,591,947.00Capital Fiscal $0.00$24,591,947.00376.6% 40.5%

($4,200,403.00)Resultado del ejercicio ($51,863,770.00)$47,663,367.00-64.3% 78.5%



Vigencia 202402Grupos/ Subgrupos / Conceptos Vigencia 202302Var. Vert. Var. Vert. Variación (+/-)

Página 2 de 2
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ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,021,783.0
INSTITUCION EDUCATIVA SANTOS ANGELES CUSTODIOS

Al 29 de Febrero de 2024

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

($13,887,405.00)Resultado de ejercicios anteriores ($1,318,633.00)($12,568,772.00)-212.7% -20.7%

$6,504,139.00Total PATRIMONIO: ($53,182,403.00)$59,686,542.0099.6% 98.3%

($53,182,403.00)$59,686,542.00$6,504,139.00

Total PATRIMONIO $6,504,139.00

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $6,529,839.00 $60,722,331.00

($53,182,403.00)

($54,192,492.00)

$59,686,542.0099.6% 98.3%

99.6% 98.3%

100.0% 100.0%

CONTADOR

MARY LUZ RODRIGUEZ GIRALDO NORELA JHANETH GARCIA VASQUEZ

32257302.043602916.0

RECTOR

C.C.C.C.C.C.C.C. C.C.C.C.C.C.C.C.
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Fecha de proceso 15/04/2024
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ESTADO DE RESULTADOS - FUNCIÓN

Periodo Febrero de 202402 y Periodo Febrero de 202302

ESTADO DE RESULTADO

NIT:  811,021,783.0

INSTITUCION EDUCATIVA SANTOS ANGELES CUSTODIOS

INGRESOS

Ingresos sin contraprestación

  Otras Transferencias 0.0%0 99.0%47,194,842 -47,194,842 -100.0%

Retribuciones 2.1%10,586 0.0%17,430 -6,844 -39.3%

Total INGRESOS - Ingresos sin contraprestación 47,212,27210,586 -47,201,6862.1% -100.0%99.1%

Ingresos con contraprestación

Ingresos financieros 0.2%781 0.0%1,095 -314 -28.7%

Otros ingresos por transacciones con contraprestación (Arrendamientos) 97.8%500,000 0.9%450,000 50,000 11.1%

Total INGRESOS - Ingresos con contraprestación 451,095500,781 49,68697.9% 11.0%0.9%

Total INGRESOS 47,663,367 -47,152,000100.0% -98.9%100.0%511,367
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ESTADO DE RESULTADOS - FUNCIÓN

Periodo Febrero de 202402 y Periodo Febrero de 202302

ESTADO DE RESULTADO

NIT:  811,021,783.0

INSTITUCION EDUCATIVA SANTOS ANGELES CUSTODIOS

GASTOS 

Gasto Público Social

Gasto Púlblico Social Educación 100.0%4,711,770 100.0%0 4,711,770 100.0%

Total GASTOS  - Gasto Público Social 04,711,770 4,711,770100.0% 100.0%100.0%

Total GASTOS 0 4,711,770100.0% 100.0%100.0%

EXCEDENTE O DEFICIT DEL PERIODO 47,663,367 -51,863,770

4,711,770

-4,200,403

CONTADORRECTOR

MARY LUZ RODRIGUEZ GIRALDO NORELA JHANETH GARCIA VASQUEZ

C.C.C.C.C.C.C.C. C.C.C.C.C.C.C.C. 3225730243602916


